ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2021 года                          № 47/225

г. Ессентуки

О регистрации депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва,

избранного по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с частью 4 статьи 55, статьей 56 Закона

Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»,

на основании постановления территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки от 20 сентября 2021 г. № 46/221 «О результатах выборов

депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5 19 сентября 2021 года», в соответствии с

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31мая

2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого

созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная

избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Зарегистрировать депутата Думы Ставропольского края седьмого

созыва Лопатина Николая Николаевича, избранного по одномандатному

избирательному округу № 5.

2. Выдать Лопатину Николаю Николаевичу удостоверение об избрании

депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и для опубликования в общественно-политическую

газету «Ессентукская панорама».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                  М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко